. Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
e ﬁsgﬁ Em.s %{@n@n Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
S e-mail: protecolio@pec.asiveo.if - www.aslveo.it

cE ) Azienda Saniaria Locale
P ol Verbang Cusio Ossela P 1/Cod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE

(Nominato con DGR n. 11-3293 del 28/05/2021)

DELIBERAZIONEN. B4 1 dej -4RBOSTC AN

O

G RETTIFICA DELIBERAZIONE N.624/2021
G

E

T

T

0

l.'anno duemilaventuno il giorno QUATTRD

del mese di aista in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott.ssa Chiara Serpieri
coadiuvato da:

- Dott. ssa Emanuela Pastorelli DIRETTORE SANITARIO
ASSENTE GIUSTIFICATO

- Avv. Cinzia Meloda DIRETTORE AMMINISTRATIVO

www _reglone.picmonte.it/sanita Pagina 1di5



ASLVCO.

Azignda Sanitaria Locale
del Verbano Cusia Ossola

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell’atto Il responsabile del procedimento
Sig. BISETEI)‘Q%@B Dott. BIANCO Roberto / /- /247/
Omegna, li 30 Luglio 2021 Omegna, i 3o /&"I/ﬁ.p L )

-

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1l Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

&% REGIONE
®PIEMONTE

www regioie.piemonte,it/sanita Pagina 2dis



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
ﬁ%n Sw Ew. %ﬂé{ﬁw@x Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - wwaw. aslveo. it

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola P.L#Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa Chiara Serpieri
{Nominato con DGR n. 11-3293 del 28/05/2021)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 del 28/01/2020.

Richiamata la deliberazione n.624 del 27/07/2021, con cui si procedeva
all'approvazione della graduatoria dell'avviso pubblico, per soli titoli, a n.20 posti di
Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (Cat.D) e alle rispettive assunzioni;

Preso atto che nella succitata deliberazione n. 624/2021, nelle premesse e al
punto 2 del dispositivo veniva erroneamente indicato che i candidati classificati al 26°,
27°, 28°, 29° e 31° posto, Berlardinelli Alessia, Vanini Elisa, Vitelli Francesca, Allaj
Simeona e Zaccheo Silvia, risultano gia dipendenti a tempo determinato di questa Azienda
con un incarico di mesi 36 anziché con incarico di sei mesi come risulta dai rispettivi
contratti di lavoro dai medesimi stipulati;

Ritenuto pertanto di rettificare la deliberazione n. 624/2021 nel senso sopra
indicato;

Condivisa ia proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per I'assunzione della presente delibera;

Acquisito il solo parere favorevole espresso, ai sensi dellart. 3 del D.lgs. n .

502/1992 e smi dal Direttore Amministrativo, come in calce al presente atto formulato, in
guanto if Direttore Sanitario risulta assente giustificato

DELIBERA

1°) Di rettificare la premessa e il punto 2) del dispositivo della deliberazione n. 624 del
27/07/2021 come di seguito indicato:

n

- { candidati classificati al 5°e 9° posto, Sigg.ri Bonzani Susi, Fava Valentina,
risultando attuaimente dipendenti a tempo determinato di questa Azienda con un
incarico deila durata di 36 mesi, nel medesimo profilo professionale, verranno
interpellati alla scadenza del'incarico in corso, qualora al tempo persistano ancora le
necessita aziendali;

- i candidati classificati al 14°, 26°, 27°, 28°, 29° e 31° posto, Ronchi Bianca,
Belardinelli Alessia, Vanini Elisa, Vitelli Francesca, Allaj Simeona, Zaccheo Silvia,
attualmente dipendenti a tempo determinato presso questa Azienda con un incarico

t REGIONE
# PIEMONTE

WWW.TCgione. plemonte. it/saniia Pagina 3di5



. Sede legale : Via Mazzini, $17 - 28887 Omegna (VB)
N Az er éﬂ»a %i@w@a Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

N e-mait. protocolic@pec.asiveo.it - www.asivoo.it
o F Azienda Sanilaria Locale

del Verbane Cusio Ossola P .1./Cod.Fisc. 00634880033

della durata di 6 mesi nel medesimo profilo professionale, verranno assunti per
ulteriori 12 mesi allo scadere del contratto in essere “;

In sostituzione di :

"~ i candidati classificati al 5°, 9°, 26°, 27°, 28°,29° e 31° posto, Sigg.ri Bonzani Susi,

2°)

3°)

Fava Valentina, Belardinelli Alessia, Vanini Elisa, Vitelli Francesca, Allaj Simeona,
Zaccheo Silvia, risultando attualmente dipendenti a tempo determinato di questa
Azienda, con un incarico della durata di 36 mesi, nel medesimo profilo
professionale, verranno interpellati alla scadenza dell’incarico in corso, qualora al
tempo persistano ancora le necessita aziendali;

- la candidata classificata al 14° posto, Ronchi Bianca, attualmente dipendente a
tempo determinato presso questa Azienda, con un incarico di 6 mesi gia prorogato
fino al 15/10/2021 nel medesimo profilo professionale, verra assunta per ulteriori
12 mesi allo scadere del contratto in essere; “

Di confermare, per il resto, quanto gia disposto nella deliberazione n.624/2021.

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, in

considerazione dell'urgente necessita di reperire le risorse in questione, gia indicata nella
deliberazione n.624/2021.

Omegna, li  ~ 4 AGL 2077 I

JTQ GENERALE
. hi Wri

I DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE

Awv. Cinzia Meloda FIRMA @"-’M»Q rlieﬁgg)o
DATA_ 2 ! & %'uo 2

IL DIRETTORE SANITARIO ASSENTE GIUSTIFICATO

Dott.ssa Emanuela Pastorelli

REGIONE
- PIEMONTE

W Tegione. piemonte.it/sanita Pagina 4di 5



oo ASL VGO,

Azignda Sanitaria Locale
del Verbano Cusic Usspla

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto ¢ stata posta in pubblicazione all'Albo
Ufficiale delA.S.L. VCO il giorno___ - 4 66 9091 per 15 giorni
continuativi. )

IL. FUNZIONARIO INCARICATO

]

IMMEDATAMENTE EBECUTIVA

jf F £ 4 #*
esEcuTvERA IN DATA 4 A6 2071
IL FUNZIONARIO INCARICATO
LCASSISTENTE AYMINIBTRATIVO
Patrizlg ARETTE
Trasmissione a:
- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | DIPSA

DIP. PREVENZIONE

AFFART GENERALI LEGALI E IST.

DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. INFORM,
GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACTA GEST. PERSONALE E RELAZIONI

SINDACALI

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

i PIEMONTE

Wiww regione. pieimonte.it/sanfta

Pagina 5di 5




